Tassi di assenza

STRUTTURA

BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI

BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI

ANNO

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

PERIODO

FEBBRAIO
MARZO
APRILE
MAGGIO
GIUGNO
LUGLIO
AGOSTO
SETTEMBRE

OTTOBRE

%PRESENZA
91,18
94,51
91,57
91,18
91,30
88,34
86,66
82,78

88,34

%ASSENZA TOTALE
8,82

5,49

8,43

8,82

8,70

11,66

13,34

17,22

11,66



