

Tassi di assenza

STRUTTURA	ANNO	PERIODO	%PRESENZA	%ASSENZA TOTALE
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI	2025	FEBBRAIO	91,18	8,82
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI	2025	MARZO	94,51	5,49
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI	2025	APRILE	91,57	8,43
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI	2025	MAGGIO	91,18	8,82
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI	2025	GIUGNO	91,30	8,70
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI	2025	LUGLIO	88,34	11,66
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI	2025	AGOSTO	86,66	13,34
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI	2025	SETTEMBRE	82,78	17,22
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DI SASSARI	2025	OTTOBRE	88,34	11,66